
ESTADO ANALITICO DE INGRESOS

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE ENERO DE 2022

ESTIMADO

I N G R E S O

DIFERENCIA
    AMPLIACIONES Y

REDUCCIONES
MODIFICADO DEVENGADO RECAUDADO

RUBRO DE INGRESOS

TOLUCA 0108

 843,600,928.16  0.00  843,600,928.16  433,456,017.78 -410,144,910.38 433,456,017.78Impuestos

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

 6,263.17  0.00  6,263.17  81.00 -6,182.17 81.00Contribuciones de Mejoras

 256,413,588.36  0.00  256,413,588.36  22,132,236.76 -234,281,351.60 22,132,236.76Derechos

 22,588,769.11  0.00  22,588,769.11  854,866.20 -21,733,902.91 854,866.20Productos

 22,299,846.48  0.00  22,299,846.48  131,446.10 -22,168,400.38 131,446.10Aprovechamientos

 6,618,533.37  0.00  6,618,533.37  2,502,226.20 -4,116,307.17 2,502,226.20Ingresos por Ventas de Bienes, Prestación de Servicios y Otros Ingresos

 3,154,784,957.88  0.00  3,154,784,957.88  245,053,705.34 -2,909,731,252.54 245,053,705.34Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la 

Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y 

Jubilaciones

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Ingresos Derivados de Financiamientos

 4,306,312,886.53  4,306,312,886.53  704,130,579.38  704,130,579.38TOTAL  0.00

Ingresos Excedentes  0.00
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ESTADO ANALITICO DE INGRESOS

TOLUCA0108 DEL 1 DE ENERO AL 31 DE ENERO DE 2022

" INGRESO

- r " ESTADO ANALITICO DE INGRESOS POR FUENTE DE FINANCIAMIENTO -

.  ' ESTIMADO
- AMPLIACIONES Y ̂

REDUCCIONES
MODIFICADO - , DEVENGA~DO RECAUDADO

DIFERENCIA , .

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los Municipios 4,299,694,353.16 0.00 4,299,694,353.16 701,628,353.18 701,628.353.18 -3,598,065,999.98

Impuestos 843,600,928.16 0.00 843,600,928.16 433,456,017.78 433,456,017.78 ^10,144,910.38

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Contribuciones de Mejoras 6,263.17 0.00 6,263.17 81.00 81.00 -6,182.17

Derechos 256.413.588.36 0.00 256,413,588.36 22,132.236.76 22,132,236.76 -234,281,351.60

Productos 22,588,769.11 0.00 22,588,769.11 854,866.20 854,866.20 -21,733,902.91

Aprovechamientos 22,299,846.48 0.00 22,299,846.48 131,446.10 131,446.10 -22,168,400.38

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la 3,154,784.957.88 0.00 3,154,784,957.88 245,053,705.34 245,053,705.34 -2,909,731,252.54

Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

y Jubilaciones

Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes Legislativo y Judicial, 6,618,533.37 0.00 6,618,533.37 2,502.226.20 2,502,226.20 -4,116,307.17

de los Organos Autónomos y del Sector Paraestatal o Paramunlclpaí,

así como de las Empresas Productivas del Estado

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Productos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Ingresos por Ventas de Bienes, Prestación de Sen/icios y Otros Ingresos 6,618,533.37 0.00 6,618,533.37 2,502,226.20 2,502,226.20 -4,116,307.17

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

y Jubilaciones

Ingresos Derivados de Flnanciamientos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Ingresos Derivados de Financiamientos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

TOTAL 4,306,312,886.53 0.00 4,306,312,886.53 704,130,579.38 704,130,579.38

Ingresos Excedentes 0.00

"Bajo protesta de decir veijpad^ieclaramos que los Estiraos Financieros y sus notas, son razonablemente correcto^ y son responsabilidad déTStfiIso^-^

RES DENTE MUN C P

r^YMUNDO E. MARTÍNEZ£0ARBAJAL

í

TESORE

C.P. MARIO ANTONIO ÍLLO BALBUENA
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